

Rozpočet

Stavební úpravy Interna 1, budova C

Objednatel

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace
El. Krásnohorské 321
73801 Frýdek-Místek-Frýdek
IČ: 00534188 DIČ: CZ00534188

Zhotovitel

STAVOP europe s.r.o.
Frýdecká 59/251
71800 Ostrava-Kunčičky
IČ: 03585352 DIČ:

Struktura ceny

Práce	45 150,00	Doprava	4 032,00
materiály	19 752,40	Ostatní	1 078,00

Cena

Cena 70 012,40

Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	70 012,40
Základní DPH 21%	14 703,00
Zaokrouhlení	-0,40

Cena celkem bez DPH

70 012,00

CZK



Za objednatele

Za zhotovitele

v _____ dne _____

Práce**45 150,00**

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Vysekání drážek a prostupů pro vedení plynů , 2prac/16hod	32,00 Hod	300,00	9 600,00
Zazdení otvoru dveří 2prac/4hod	8,00 Hod	300,00	2 400,00
Úprava elektroinstalace 2prac /8hod	16,00 Hod	450,00	7 200,00
Osekání obkladů 1prac/8hod	8,00 Hod	300,00	2 400,00
Hrubé vyspravení stěn 1prac/6 hod	6,00 Hod	300,00	1 800,00
Stěrkování stěn 2prac / 8hod	16,00 Hod	300,00	4 800,00
Štuková omítka stěn 2prac/8hod	16,00 Hod	300,00	4 800,00
Malba stěn 1prac/6hod	6,00 Hod	300,00	1 800,00
Obklad stěn a spárování	19,00 m2	450,00	8 550,00
Hrubé vyčistění staveniště 1prac/6hod	6,00 Hod	300,00	1 800,00

Materiál**19 752,40**

Jádrová omítka 25kg	20,00 ks	96,60	1 932,00
Ytong 10cm	20,00 ks	59,80	1 196,00
Zdící malta Ytong	1,00 ks	138,00	138,00
Kotvíci prvky pro zdení	8,00 ks	17,25	138,00
Tehla pálená	10,00 ks	9,20	92,00
Vertex tkanina	1,00 ks	1 127,00	1 127,00
Lepíci a sterkový tmel 25kg	5,00 ks	172,50	862,50
Penetrace 15l	1,00 ks	966,00	966,00
Štuk vnitřní 25 kg	2,00 ks	144,90	289,80
Malba 15kg	1,00 ks	552,00	552,00
Spárovací tmel 5kg	2,00 ks	437,00	874,00
Lepíci tmel flex na obklad 25kg	4,00 ks	322,00	1 288,00
Obklad 20x20 cm	16,00 m2	402,50	6 440,00
Silikónový tmel	2,00 ks	197,80	395,60
Akrylový tmel	3,00 ks	80,50	241,50
Elektroinstalační materiál	1,00 kpl	3 220,00	3 220,00

Doprava**4 032,00**

Doprava osob	160,00 km	12,00	1 920,00
Doprava materiálu	60,00 km	26,40	1 584,00
Odvoz suti	20,00 km	26,40	528,00

Likvidace a uskladnění suti na skládku 0,8t**1 078,00**